[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	" 29 "  декабря  2018 г.                      г. Кондрово                                     №  1861

	Об утверждении ежегодного плана проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2019 год

На основании Закона Калужской области от 28.02.2017 № 169-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Калужской области», в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.04.2017 № 231 «Об утверждении типовой формы ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения государственными или муниципальными организациями, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляют соответственно органы исполнительной власти Калужской области, органы местного самоуправления муниципальных образований Калужской области, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, руководствуясь Уставом администрации Дзержинского района, в целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Уполномочить отдел организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации Дзержинского района на осуществление  ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства в муниципальных организациях, подведомственных  администрации Дзержинского района.

2. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения муниципальными организациями, в отношении которых  функции и полномочия учредителя осуществляет администрация  Дзержинского района, трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы  трудового права, на 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его опубликования.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                          В.В. Грачёв

Приложение

к постановлению администрации
Дзержинского района
 от «29» декабря 2018г. № 1861
УТВЕРЖДАЮ:
Временно исполняющий обязанности

главы администрации Дзержинского района

_________________В.В. Грачёв
 «29»  декабря 2018 г.

Ежегодный план
проведения  плановых проверок соблюдения муниципальными организациями,          в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет  администрация Дзержинского района, трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

на 2019 год

	№

п/п
	Наименование организации деятельность которой подлежит проверке
	Адрес
нахождения

организации
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Проверяемый период
	Дата начала и окончания проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МУП «Телевизионно-ритуальные услуги Дзержинского района»
	г.Кондрово, ул. Проспект Труда, д.12
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации
Дзержинского района
	2018 год
	20.05.2019
31.05.2019

	2
	МАУ Редакция районной газеты «Новое время»
	г.Кондрово,

ул.Интернациональная, д. 4
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Распоряжение администрации

Дзержинского района
	2018 год
	 01.10.2019

11.10.2019